€âmara municipal òt tecauri
_ICIPAL OE CASCAVEL

Kleiâe S. Mayer
/.-«tora da Plar.árlo e Apoio aa SasâO»*

ESTADO DO PARANÁ

MOÇÃO N° QOL DE 2013
(Autor: Romulo Quintino e outros)

Expressa repúdio à operadora de
telefonia móvel TEM.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel, Estado do
Paraná:

Com base no Art. 128 do Regimento Interno desta Casa, proponho aos nobres pares a
aprovação de Moção de Repúdio à operadora de telefonia móvel TIM, pela má qualidade dos
serviços e do atendimento prestados aos usuários do município de Cascavel, que
freqüentemente procuram esta Casa Legislativa para fazer reclamações e solicitar
providências.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná
Fone (45) 3321-8800 - Fax (45) 3323^8855 -www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:admin@camaracascavel.pr.gov.br